平成３０年６月２８日(木)

１２：１５〜１３：３０

多度大社　豊明殿

司会　幹事 Ｌ.加藤久智

12:15 開会ゴング　 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

感謝状授受 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

地方独立行政法人桑名市総合医療センター

　管理部　経営管理課　小川　友也様

会　　食

委員会報告 各委員長

年次報告

　　会　　　    長 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

　　第一運営委員会 第一副会長 Ｌ.塚原德生

　　第二運営委員会 第二副会長 Ｌ.加藤峰幸

　　一年を顧みて 幹 　　 事 Ｌ.加藤久智

〃 テールツイスター Ｌ.山下修平

〃 ライオンテーマー Ｌ.貝増吉郎

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.山下修平

ファイン  　　　  円 ドネ－ション　　　　　 円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.内藤茂範

例会純出席率 　　　　　 %

ライオンズローア 指名　Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会 　　 長 Ｌ.藤岡経丸

７月第１例会　　　７月１２日（木）１２：１５～ ホテル花水木

７月第２例会　　　７月２６日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

新旧合同役員会　　６月２８日（木）１８：００～ 魚重楼

次年度計画委員会　７月　２日（月）１８：３０～ 場所未定

次年度役員会　　　７月　５日（木）１８：３０～ ＬＣ事務局

桑名　　　　　ＬＣ

第１４２７回例会プログラム

お　知　ら　せ